CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
PRESIDENTE

CNPJ: 12.478.988/0001-88

OFÍCIO N" 1902001/2021.
Abaiara — Ceará, 19 de Fevereiro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor,
Afonso Tavares Leite
Prefeito Municipal de Abaiara

Senhor Prefeito,

Honra-me cumprimentá-lo cordialmente, na oportunidade em que aproveito

para encaminhar o Requerimento Verbal n° 021/2021 do Vereador Ricardo Leite de Figueiredo, que

requereu à mesa Diretora na Sessão Ordinária do dia 17 de Fevereiro de 2021, para que na forma legal

seja encaminhado Oficio ao executivo Municipal solicitando o que se segue:

Tendo em vista relatos da população em decorrência do Processo Seletivo

Simplificado — Edital n°01/2021 Solicito de Vossa Excelência que envie Oficio a Empresa

Ferreira Gomes Consultoria para que a mesma forneça explicação em relação a denúncias,

relacionada a inscritos que não se fizeram presentes no Processo Seletivo mas mesmo assim

tiveram pontuação computada.

Aproveitamos a oportunidade para renovar a V. Exa., protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente:

o
Francisco Eliseu Moreira Filho

PRESIDENTE

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.

Site: caril araa ba ia ra.ce.goN .br/